
ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК
КРАСНОГОРСКОГО
ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ
4 (10) / 2025г.

7 марта 2025 года
бесплатно

КРАСНАЯ ГОРА

2025

« Правовые акты»



2

__________________________________________________________________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2025 г. № 5-48
п. Красная Гора

Об утверждении отчета об итогах
выполнения прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества
Красногорского городского поселения
Красногорского муниципального
района Брянской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", прогнозным
планом (программой) приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности Красногорского городского поселения
Красногорского муниципального района Брянской области на 2023 год,
утвержденным решениями Красногорского поселкового Совета народных
депутатов от 16.12.2022г. № 4-219, от 08.02.2023г. № 4-228, от 13.04.2023г. №
4-236

Красногорский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об итогах выполнения прогнозного

плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности Красногорского городского поселения Красногорского
муниципального района Брянской области за 2024год.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Красногорского района Брянской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения М.В. Горло

Утвержден



3

решением Красногорского
поселкового Совета народных

депутатов
от 27февраля 2025 № 5-48

Отчет
об итогах выполнения прогнозного плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности
Красногорского городского поселения Красногорского муниципального

района Брянской области за 2024 год
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района
Брянской области на 2022 год (далее план приватизации) утвержден решениями
Красногорского поселкового Совета народных депутатов от 22.12.2023г. № 4-
27, от 28.02.2024г. № 4-284, от 04.04.2024г. № 4-290, от 24.05.2024 № 4-302

1. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2024
году

№
п/п Наименование имущества Способ приватизации Срок

приватизации
1 2 3 4

1

Нежилое здание общей площадью 62,8 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Центральная, д.92, кадастровый (условный) номер
32:15:0260207:30, с земельным участком общей площадью 783
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0260207:7.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

2

Нежилое здание общей площадью 38,2 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Восточная, д.1, кадастровый (условный) номер
32:15:0261406:97, с земельным участком общей площадью 1500
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261406:27.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

3

Нежилое здание общей площадью 59,9 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, пер.Садовый, д.8, кадастровый номер: 32:15:0260208:19, с
земельным участком общей площадью 2191 кв.м,
расположенным по адресу: Брянская область, Красногорский
район, пгт Красная Гора, пер.Садовый, д.8, кадастровый номер:
32:15:0260208:3, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного
хозяйства.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

4

Нежилое здание общей площадью 45.9 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул.8 Марта, дом 6, кадастровый номер: 32:15:0262009:34, с
земельным участком общей площадью 1000 кв.м,
расположенным по адресу: Брянская область, Красногорский
район, пгт Красная Гора, ул.8 Марта, дом 6, кадастровый номер:
32:15:0260207:22, категория земель: земли населенных пунктов,

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона

первый -
четвертый
квартал
2024года



4

разрешенное использование: для ведения личного подсобного
хозяйства.

N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

5

Нежилое здание общей площадью 229,7 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Советская, д.44, пом.2, кадастровый (условный) номер
32:15:0261201:13, с земельным участком общей площадью 1402
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для производственных целей, кадастровый номер
– 32:15:0261201:16.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

6

Нежилое здание общей площадью 40,2 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул. Куйбышева, д.42, кадастровый номер:
32:15:0261405:108, с земельным участком общей площадью 2341
кв.м, расположенным по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Куйбышева, д.42,
кадастровый номер: 32:15:0261405:36, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

7

Нежилое здание общей площадью 50,3 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул. Куйбышева, дом 151, кадастровый номер:
32:15:0262009:32, с земельным участком общей площадью 1654
кв.м, расположенным по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Куйбышева, дом
151, кадастровый номер: 32:15:0262009:19, категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное использование: для
ведения личного подсобного хозяйства.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

8

Нежилое здание общей площадью 42,6 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, пер.Московский, дом 14, кадастровый номер:
32:15:0260206:55, с земельным участком общей площадью 1000
кв.м, расположенным по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, пер.Московский, дом
14, кадастровый номер: 32:15:0260206:11, категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное использование: для
ведения личного подсобного хозяйства.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

9

Нежилое здание общей площадью 79,9 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, пер.Криничный, дом 27, кадастровый номер:
32:15:0260201:360, с земельным участком общей площадью 1441
кв.м, расположенным по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, пер.Криничный, дом 27,
кадастровый номер: 32:15:0260510:14, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

10

Нежилое здание общей площадью 206,8 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул.Куйбышева, д.127, кадастровый (условный) номер
32:15:0262005:37, с земельным участком общей площадью 655
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261414:6.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

11

Нежилое здание общей площадью 28,9 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул.Молодежная, дом 27, кадастровый номер:
32:15:0260201:374, с земельным участком общей площадью 754
кв.м, расположенным по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул.Молодежная, дом 27,

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19

первый -
четвертый
квартал
2024года



5

кадастровый номер: 32:15:0261405:54, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства.

Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

12

Нежилое здание общей площадью 76,2 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул.1 Мая, дом 25, кадастровый номер: 32:15:0260511:45, с
земельным участком общей площадью 1562+/-28 кв.м,
расположенным по адресу: Брянская область, Красногорский
район, пгт Красная Гора, ул.1 Мая, дом 25, кадастровый номер:
32:15:0260511:15, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного
хозяйства.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

13

Здание мастерской технический склад МТС «Красногорская», с
кадастровым номером: 32:15:0260905:117, площадью 851,1 кв.м,
расположенное по адресу: Российская Федерация, Брянская
область, Красногорский муниципальный район, Красногорское
городское поселение, пгт. Красная Гора, ул. Мелиоративная, д.
2а;
Здание конторы МТС «Красногорская» с кадастровым номером:
32:15:0000000:1094, площадью 680,2 кв.м, расположенное по
адресу: Российская Федерация, Брянская область,
Красногорский муниципальный район, Красногорское городское
поселение, пгт. Красная Гора, ул. Мелиоративная, 2б,
расположенные на земельном участке с кадастровым номером
32:15:0000000:1090, площадью 62437 кв.м., расположенный по
адресу: Российская Федерация, Брянская область,
Красногорский муниципальный район, Красногорское городское
поселение, пгт. Красная Гора, ул. Мелиоративная, земельный
участок 2, категория: земли населённых пунктов, разрешенное
использование: хранение и переработка сельскохозяйственной
продукции

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

14

Нежилое здание общей площадью 59,5 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул.Пионерская, д.7, кадастровый номер: 32:15:0260507:25, с
земельным участком общей площадью 700 кв.м, расположенным
по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная
Гора, ул.Пионерская, д.7, кадастровый номер: 32:15:0260507:5,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

15

Нежилое здание общей площадью 63,7 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная
Гора, ул. Ромашина, д.33, кадастровый (условный) номер
32:15:0261408:50, с земельным участком общей площадью 1200
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261408:32.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

16

Нежилое здание общей площадью 36,9 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Красноармейская, д.6, кадастровый (условный) номер
32:15:0261410:85, с земельным участком общей площадью 1000
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261410:30.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

17

Нежилое здание общей площадью 875,2 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Пушкина, д.2, кадастровый (условный) номер
32:15:0261702:35, с земельным участком общей площадью 1102
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13

первый -
четвертый
квартал
2024года

https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090


6

использование: бутовое обслуживание, кадастровый номер –
32:15:0250108:266 расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Пушкина,
земельный участок 2а.

п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

18

Нежилое здание общей площадью 49,6 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Куйбышева, д.117, кадастровый (условный) номер
32:15:0262002:24, с земельным участком общей площадью 417
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0262002:10, расположенный по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная
Гора, ул. Куйбышева, д.117.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

19

Нежилое здание общей площадью 55,4 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Центральная, д.45, кадастровый (условный) номер
32:15:0260503:28, с земельным участком общей площадью 1246
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: бутовое обслуживание, кадастровый номер –
32:15:0260503:24 расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Центральная, д.45.

Продажа
муниципального
имущества на
аукционе в
соответствии со ст.13
п.2, ст.19
Федерального закона
N 178-ФЗ от 21
декабря 2001 года

первый -
четвертый
квартал
2024года

Из 19 объектов, включенных в Программу, реализован 4 объект.

Перечень муниципального имущества, приватизированного в 2024 году
№
п/
п

Наименование объекта муниципального имущества
Местонахождение
нахождения объекта

п/п

Способ
приватизации
имущества

1 Нежилое здание общей площадью 55,4 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Центральная, д.45, кадастровый (условный) номер
32:15:0260503:28, с земельным участком общей площадью 1246
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: бутовое обслуживание, кадастровый номер –
32:15:0260503:24 расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Центральная, д.45.

Брянская область,
Красногорский район,
пгт. Красная Гора, ул.
Центральная, д.45

продажа
муниципальног
о имущества на
аукционе

2 Нежилое здание общей площадью 40,2 кв.м, расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт.Красная
Гора, ул. Куйбышева, д.42, кадастровый номер:
32:15:0261405:108, с земельным участком общей площадью 2341
кв.м, расположенным по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Куйбышева, д.42,
кадастровый номер: 32:15:0261405:36, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения
личного подсобного хозяйства

Брянская область,
Красногорский район,
пгт.Красная Гора, ул.
Куйбышева, д.42

продажа
муниципальног
о имущества на
аукционе

3 Нежилое здание общей площадью 36,9 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Красноармейская, д.6, кадастровый (условный) номер
32:15:0261410:85, с земельным участком общей площадью 1000
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261410:30.

Брянская область,
Красногорский район,
пгт. Красная Гора, ул.
Красноармейская, д.6

продажа
муниципальног
о имущества на
аукционе

4 Нежилое здание общей площадью 49,6 кв.м., расположенное по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная
Гора, ул. Куйбышева, д.117, кадастровый (условный) номер
32:15:0262002:24, с земельным участком общей площадью 417
кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0262002:10, расположенный по адресу:

Брянская область,
Красногорский район,
пгт. Красная Гора, ул.
Куйбышева, д.117

продажа
муниципальног
о имущества на
аукционе



7

Брянская область, Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул.
Куйбышева, д.117

Остаются нереализованными 15 объектов
№
п/п Наименование объекта муниципального имущества
1

Нежилое здание общей площадью 62,8 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Центральная, д.92, кадастровый (условный) номер
32:15:0260207:30, с земельным участком общей площадью 783 кв.м, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0260207:7.

2 Нежилое здание общей площадью 38,2 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Восточная, д.1, кадастровый (условный) номер
32:15:0261406:97, с земельным участком общей площадью 1500 кв.м, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261406:27.

3 Нежилое здание общей площадью 59,9 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, пер.Садовый, д.8, кадастровый номер:
32:15:0260208:19, с земельным участком общей площадью 2191 кв.м, расположенным по адресу:
Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер.Садовый, д.8, кадастровый
номер: 32:15:0260208:3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

4 Нежилое здание общей площадью 45.9 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, ул.8 Марта, дом 6, кадастровый номер:
32:15:0262009:34, с земельным участком общей площадью 1000 кв.м, расположенным по адресу:
Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул.8 Марта, дом 6, кадастровый
номер: 32:15:0260207:22, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

5 Нежилое здание общей площадью 229,7 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Советская, д.44, пом.2, кадастровый (условный)
номер 32:15:0261201:13, с земельным участком общей площадью 1402 кв.м, категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственных целей,
кадастровый номер – 32:15:0261201:16.

6 Нежилое здание общей площадью 50,3 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, ул. Куйбышева, дом 151, кадастровый номер:
32:15:0262009:32, с земельным участком общей площадью 1654 кв.м, расположенным по адресу:
Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Куйбышева, дом 151,
кадастровый номер: 32:15:0262009:19, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

7 Нежилое здание общей площадью 42,6 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, пер.Московский, дом 14, кадастровый номер:
32:15:0260206:55, с земельным участком общей площадью 1000 кв.м, расположенным по адресу:
Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер.Московский, дом 14,
кадастровый номер: 32:15:0260206:11, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

8 Нежилое здание общей площадью 79,9 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, пер.Криничный, дом 27, кадастровый номер:
32:15:0260201:360, с земельным участком общей площадью 1441 кв.м, расположенным по
адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер.Криничный, дом 27,
кадастровый номер: 32:15:0260510:14, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.



8

9 Нежилое здание общей площадью 206,8 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул.Куйбышева, д.127, кадастровый (условный) номер
32:15:0262005:37, с земельным участком общей площадью 655 кв.м, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261414:6.

10 Нежилое здание общей площадью 28,9 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, ул.Молодежная, дом 27, кадастровый номер:
32:15:0260201:374, с земельным участком общей площадью 754 кв.м, расположенным по адресу:
Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул.Молодежная, дом 27, кадастровый
номер: 32:15:0261405:54, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

11 Нежилое здание общей площадью 76,2 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, ул.1 Мая, дом 25, кадастровый номер: 32:15:0260511:45,
с земельным участком общей площадью 1562+/-28 кв.м, расположенным по адресу: Брянская
область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул.1 Мая, дом 25, кадастровый номер:
32:15:0260511:15, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для
ведения личного подсобного хозяйства.

12 Здание мастерской технический склад МТС «Красногорская», с кадастровым номером:
32:15:0260905:117, площадью 851,1 кв.м, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Брянская область, Красногорский муниципальный район, Красногорское городское поселение,
пгт. Красная Гора, ул. Мелиоративная, д. 2а;
Здание конторы МТС «Красногорская» с кадастровым номером: 32:15:0000000:1094, площадью
680,2 кв.м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Красногорский
муниципальный район, Красногорское городское поселение, пгт. Красная Гора, ул.
Мелиоративная, 2б,
расположенные на земельном участке с кадастровым номером 32:15:0000000:1090, площадью
62437 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область,
Красногорский муниципальный район, Красногорское городское поселение, пгт. Красная Гора,
ул. Мелиоративная, земельный участок 2, категория: земли населённых пунктов, разрешенное
использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции

13 Нежилое здание общей площадью 59,5 кв.м, расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт.Красная Гора, ул.Пионерская, д.7, кадастровый номер:
32:15:0260507:25, с земельным участком общей площадью 700 кв.м, расположенным по адресу:
Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул.Пионерская, д.7, кадастровый
номер: 32:15:0260507:5, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

14 Нежилое здание общей площадью 63,7 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Ромашина, д.33, кадастровый (условный) номер
32:15:0261408:50, с земельным участком общей площадью 1200 кв.м, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
кадастровый номер – 32:15:0261408:32.

15 Нежилое здание общей площадью 875,2 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область,
Красногорский район, пгт. Красная Гора, ул. Пушкина, д.2, кадастровый (условный) номер
32:15:0261702:35, с земельным участком общей площадью 1102 кв.м, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: бутовое обслуживание, кадастровый номер –
32:15:0250108:266 расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт
Красная Гора, ул. Пушкина, земельный участок 2а.

3. От приватизации муниципального имущества в 2024 году в бюджет Красногорского
городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области поступило 262
000,00 (Двести шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.

********************************************************************

https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090
https://egrp365.org/reestr?egrp=32:15:0000000:1090


9

Адрес редакции, издателя, типографии: 243160, Брянская область,
пгг. Красная Гора, ул. Первомайская, д.6.
Учредители: Красногорский поселковый Совет народных депутатов;
Администрация Красногорского района Брянской области
Гл. редактор Дегтярев А.В.
9-13-98 Тираж 5 экз.

Дата и номер
документа

Заголовок Страница

Решение от
27.02.2025
года №5-48

Об утверждении отчета об итогах выполнения
прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Красногорского
городского поселения Красногорского
муниципального района Брянской области за 2024
год

2-8


